
    Vztahy, psychologie, křesťanský život, výchova,…

Číslo Název Autor Nakladatelství Rok 
KŽ 001 30 dní modliteb za islámský svět KMS 1998
KŽ 002 30 dní modliteb za islámský svět 1996
KŽ 003 Boží plán pro tvé peníze Derek Princ 1994
KŽ 004 Bůh je naďeje pro alkoholika Jerry G. Dunn Rada CB 1981
KŽ 005 Co je rodina Edith Schaefferová Návrat domů 1995
KŽ 006 Čo sa skrýva za sborovým rastom Fleming H. Rewell Pokoj 1992
KŽ 007 Dvacať dovodov proti obráteniu E.Modersohn 1920
KŽ 008 Hledá se tvůj typ Ole Hallesby 1989
KŽ 010 Hodnota člověka Josh McDowell Návrat domů 1999
KŽ 012 Hovory C.S. Lewis Nová Evropa 1945
KŽ 013 Choďme duchem James Packer Návrat domů 1999
KŽ 014 Jak milovat Boha Charles Colson Biblos 1993
KŽ 016 Ani ň Joshua Harris Samuel 2004
KŽ 017 Je Ježíš Bůh John Maisel Dětská misie 1995
KŽ 018 Je tam vóbec niekdo David Watson Návrat domů 1992
KŽ 019 Je život opravdu posvátný? Nigel de S. Cameron Luxpress 1993
KŽ 020 Ježíšuv charakter Charles Jefferson 1935
KŽ 021 Jsi jedním z milionu R. W. Schambach Slovo života 1996
KŽ 022 Každodenní křesťanství Jiří Malý Josef Tůma 2001
KŽ 023 Nekončící milost Ph. Yancey Návrat domů 2001
KŽ 024 Geneses a úpadek národů Ken Ham Zápas o důši 1995
KŽ 025 Křest Duchem Svatým Rev. Barclay F. Burton KSM 1898
KŽ 026 Křesťan - rozvod a nový sňatek? Bruno Schwengeler Ethos 1994
KŽ 027 Láska musí být neústupná James Dobson Návrat domů 1999
KŽ 028 Lov nebo zjevení L. a V. Ondráčkovi Život víry 1995
KŽ 029 Malá škola lásky Marie Frydrychová Luxpress 1991
KŽ 030 Měl jsem rád jedno děvče Walter Trobisch 1968
KŽ 031 Miluj sám sebe Walter Trobisch Kompas 1991
KŽ 032 Čo sa skrýva za sborovým rastom Robert E. Logan Pokoj 1989
KŽ 033 Muži jsou z Marsu a ženy z Venuše John Gray Práh 1994
KŽ 034 Mohu mít skutečně jistotu John Maisel Dětská misie 1998
KŽ 035 Na cestu životem Jan Urban 1989
KŽ 037 Navždy tátovo děvče H. N. Wright Návrat domů 1998
KŽ 038 Adamovo mlčení L. Crabb, Andrews,… Návrat domů 1998
KŽ 039 Být sám sebou J. Dobson Návrat domů 1994
KŽ 040 O rodině vlastní, nevlastní a náhradní Zdeněk Matějček Portál 1994
KŽ 041 Od deprese ke štěstí? MUDr. Paul Meier Návrat domů 1994
KŽ 042 Od ničoho k prírode Prof. E. H. Andrews Creativpress 1991
KŽ 043 Osamělost mezi lidmi Paul Tournier Návrat domů 1998
KŽ 046 Povídej naslouchám Jaro Křivohlavý Návrat domů 1993
KŽ 048 Poznanie Boha J. I. Packer Návrat domů 1992
KŽ 049 Výchova chlapců James Dobson Návrat domů 2003
KŽ 050 Praktický křesť. Život Křesťanské sbory 1989
KŽ 051 Prečo som kresťanom O. Hallesby

 1



KŽ 052 Problémy Pracovníku s dětmi … Sam Doherty Dětská misie 1995
KŽ 054 Problémy dětí a mládeže Roy Harrison Dětská misie 1997
KŽ 055 Přemožen Boží dobrotou Wolfhard Margies Logos 1990
KŽ 056 Přicházejí Tomáš Novotný Oliva 1992
KŽ 057 Přichazí puberta Henry Joyeux Portal 1994
KŽ 058 Radostná staroba Dora Rappardová Creativpress 1991
KŽ 059 Ožehavé otázky Nicky Gumbel KMS 2005
KŽ 060 SEX - AIDS vztahy Stuart Angus ACET 2000
KŽ 061 SEX - šlehačka na dortu Tomáš Řehák Křesťanský život 1999
KŽ 063 Stokrát o Izraeli Ludvíg Schneider MKV 1997
KŽ 064 Světový vliv V. Svoboda Českobratrská snaha
KŽ 066 Tiché rozmluvy o službě S.D Gordon Českobratrská rodina 1923
KŽ 067 Touha po lásce Walter Trobisch Naděje 1998
KŽ 068 Úspěšné domácí skupinky Dr. P. Yonggi Cho
KŽ 069 Uvnitř Larry Crabb Návrat domů 1993
KŽ 070 Uzdravení jeho slovem 2 Wolfhard Margies
KŽ 071 Uzdravení jeho slovem 1 William J. Doherty Návrat domů 2006
KŽ 072 V poutech pověry Ernst Modersohn Evangelická církev meto.1989
KŽ 073 Více než tesař Josh McDowell církev adventistu s.d. 1990
KŽ 077 Zázraky C.S. Lewis Návrat domů 1999
KŽ 078 Znáte mě vůbec Ross Campbell Návrat domů 1999
KŽ 079 Žena si přeje, aby jí muž rozuměl James Dobson Návrat domů 1998
KŽ 080 Židovský stát Norbert Lieth Ostrava 1998
KŽ 081 Životní otázky víry David Hedegard 1946
KŽ 082 Pošli a pomáhej Neal Pirolo KMS 1998
KŽ 083 Hlad po opravdovosti George Verwer Návrat domů 2001
KŽ 084 Vyjít ze zóny bezpečí George Verwer Návrat domů 2001
KŽ 087 Právé učednictví William Mac Donald
KŽ 088 Duchovní růst Ludovít Fazekaš Rada CB
KŽ 089 Evangelizace Boží mocí John Wimber
KŽ 090 Jak se znovu narodit Billy Graham Rada CB 1992
KŽ 091 Jde to i jinak Bernhard Haring Vyšehrad 1994
KŽ 092 Buddhizmus, islám , křesťanství Ján Liguš 1997
KŽ 093 Sexuální chaos Tim Stafford Návrat domů 1996
KŽ 094 Jak tomu je s Duchem Svatým? Dr. Werner deBoor Rada CB 1979
KŽ 095 Ježíš Kristus nebo Buddha, Mohamed.. Gerhard Bergmann Evangelická církev meto.
KŽ 096 Svědkové jehovovi Prokop Remeš Oliva 1995
KŽ 097 Housátka Marie Frydrychová Slovo života 1998
KŽ 098 Základy kresťanstva J.R. Stott
KŽ 099 Z mojej domácej lekárničky Ernst Modersohn
KŽ 100 Vítězství nad temnotou Neil T. Anderson Návrat domů 1995
KŽ 101 Spor o Darwina Phillip E. Johnson Návrat domů 1996
KŽ 102 Osobní evangelizace Marek Fajfr Nádej 1993
KŽ 103 A budou jedno tělo T. a B. LaHayeovi Křesťanský život 1998
KŽ 104 Přirozený růst církve Ch.A. Schwarz Luxpress 1996
KŽ 105 Biblické staršovstvo Alex. Strauch Tandem 1999
KŽ 106 Sourozenecké konstelace Kevin Leman Portál 1997
KŽ 107 Dobrodružství života Paul Tournier Návrat domů 1997

 2



KŽ 108 Nechte mě být! Dr. Ross Campbell Návrat domů 1998
KŽ 109 Pojď si se mnou hrát Samuel 2001
KŽ 110 Jak vést dítě ke Kristu Sam Doherty Dětská misie 2000
KŽ 111 Poslušnost nebeské vizi Sam Doherty Dětská misie 2001
KŽ 112 Být dobrým tátou Gordon MacDonald Návrat domů 2002
KŽ 113 Děti probuzení Vann Lane Samuel 2000
KŽ 114 Jak přivádět děti ke Kristu George B. Eager Samuel 1996
KŽ 115 Na rovinu James Dobson Návrat domů 2001
KŽ 117 Nepřítel z ráje Erwin W. Lutzer Návrat domů 1999
KŽ 118 Povolání: učitel Dr.Kenneth O.Gangel ACSI 1998
KŽ 120 Svědectví o zármutku C.S. Lewis Návrat domů 1995
KŽ 121 Už nemohu dál Daniel Heczko Biblos 2000
KŽ 122 Homoseuální partnerství? John Stott Návrat domů 2000
KŽ 123 Kdo jsem? A.F.Miller, R.T.Mattson Návrat domů 1998
KŽ 124 Děti a hranice H.Cloud, J.Townsend Návrat domů 1999
KŽ 125 Hranice v manželství H.Cloud, J.Townsend Návrat domů 2001
KŽ 126 Cesta k srdci dítěte Gary Smalley Samuel 1999
KŽ 127 Dětský vzdor James Dobson Návrat domů 1995
KŽ 129 Problém bolesti C.S. Lewis Návrat domů 1998
KŽ 130 Bůh na lavici obžalovaných C.S. Lewis Návrat domů 1997
KŽ 132 Každý touží po štěstí Gunter Hampel CASD 1987
KŽ 133 Křesťan a hormonální antikoncepce Vladimír Vácha Ampelos 2001
KŽ 134 Zklamán Bohem Philip Yancey Návrat domů 2002
KŽ 136 Ježíš, jak jsem ho neznal Philip Yancey Návrat domů 2002
KŽ 137 Adopce - vztah založený na slibu J. E. Schoolerová Návrat domů 2002
KŽ 138 Kauza Kristus Lee Strobel Návrat domů 2002
KŽ 139 Jsme zamilovaní Henri Joyeux Portál 1994
KŽ 141 Uzdravování Dan Drápal KMS 1994
KŽ 142 Křest jablko sváru Dan Drápal KMS 1993
KŽ 143 Vychutnávat Boží milost Terry Virgo KMS
KŽ 145 Sdílení naděje Jaro Křivohlavý Návrat domů 1997
KŽ 146 Děti a pět jazyků lásky Chapman, Campbell Návrat domů 2002
KŽ 147 Jde to vůbec Ed Wheat Biblos 1995
KŽ 148 Změna přináší uzdravení Dr. Henry Cloud Návrat domů 2000
KŽ 149 Na všeliké tělo Jakob Zopfi Křesťanský život 1985
KŽ 150 Duchovní růst dětí Doherthy, Harrison,… Dětská misie 1998
KŽ 151 Úřady v církvi Reinhold Ulonska Křesťanský život 1994
KŽ 152 Život na pokraji propasti James Dobson Nová naděje 2000
KŽ 153 Láska je cit, kterému se máme učit Walter Trobisch Naděje 1997
KŽ 154 Výchova dětí James Dobson Nová naděje 1995
KŽ 155 Jak je tomu s Duchem svatým? Werner deBoor Církev bratrská 1979
KŽ 156 Vzájemný duchovní růst Gene A. Getz Biblos 1994
KŽ 157 Manželství je vztah Larry Crabb Návrat domů 1994
KŽ 158 Svatýně a cesta k dospělosti Karel Řežábek KMS 1998
KŽ 159 Vzácný dar lásky Nyasa Groenewald Samuel 1993
KŽ 160 Děti přírody Ivan Kňaze Nádej 1993
KŽ 161 Boží oheň David Walters Samuel 1999
KŽ 162 Zdroje lidské tvořivosti Mark Joseph Luxpress

 3



KŽ 163 Jen obyčejná žena? Gien Karssenová Luxpress 1992
KŽ 164 Naši nejmenší Violet Lopes Dětská misie 1999
KŽ 165 Islám a křesťanství Benedikt Peters F. Pavelka 2001
KŽ 166 Hle, váš Bůh Myrna Alexanderová Návrat domů 2002
KŽ 168 Alternativní medicína Štěpán Rucki Návrat domů 2000
KŽ 169 Druhá strana smrti Ted Harrison Návrat domů 2003
KŽ 170 Na cestě za probuzením Stephen Hill Návrat domů 1999
KŽ 171 Hranice  H.Cloud, J.Townsend Návrat domů 2002
KŽ 172 Lotos a kříž Ravi Zacharias Návrat domů 2003
KŽ 175 Láska, která vytrvá Gary Smalley Samuel 2003
KŽ 176 Dvě strany lásky G.Smalley,J.Trent Nová naděje 1996
KŽ 177 Muži a sexuální pokušení Bill Perkins Operace mobilizace 2002
KŽ 180 Manželé a otcové Derek Prince Postilla 2003
KŽ 181 Milovat proti všem předpokladům Rob Parsons Návrat domů 2004
KŽ 182 Najdi svou důstojnost Richard L. Pratt Návrat domů 2003
KŽ 184 Originální ruční práce L.Perina, R.Zanoni Ikar 2003
KŽ 187 Jak se změnit Basilea Schlinková Ostravské tiskárny 1993
KŽ 188 10 důvodů, proč věřím v evan. akce Lukáš Targosz Křesťanský život 1999
KŽ 189 Křesťanství pro začátečníky i pokroč. Jean Gibson Ethics 1991
KŽ 190 New Age D. R. Groothuis Návrat domů 1995
KŽ 191 Kde je Bůh, když to bolí Philip Yancey Návrat domů 2003
KŽ 192 Řešení existuje Don Schmierer ACET 2003
KŽ 193 Zakázaná zóna - klam Bill Myers Samuel 2003
KŽ 194 Zakázaná zóna - zaklínadlo Bill Myers Samuel 2003
KŽ 195 Otec a syn Earl R. Henslin Návrat domů 2003
KŽ 196 Vášeň pro Ježíše Mike Bickle KMS 2004
KŽ 197 Kauza Víra Lee Strobel Návrat domů 2000
KŽ 198 Poločas života Bob Buford Návrat domů 2003
KŽ 199 Dospívající a pět jazyků lásky Gary Chapman Návrat domů 2003
KŽ 200 Co Bůh šeptá maminkám Hana Pinknerová Postilla 2003
KŽ 201 Jak mluvit s dětmi o sexu Mark Laaser Samuel 2004
KŽ 202 Kazisvěti našeho života John Townsend Návrat domů 2005
KŽ 203 Ohlasy z jiného světa Philip Yancey Návrat domů 2004
KŽ 205 Ten, který je skutečností Francis Schaeffer Návrat domů 1994
KŽ 206 Pět jazyků lásky Gary Chapman Návrat domů 2005
KŽ 207 Osobnost člověka Larry Crabb Návrat domů 1995
KŽ 208 Sex začíná v kuchyni Kevin Leman Návrat domů 2004
KŽ 209 Umění přiblížit se Larry Crabb Návrat domů 2000
KŽ 210 Duše vědy Pearcyová, Thaxton Návrat domů 1997
KŽ 211 Evangelizace dětí Jennifer Haaijer Dětská misie 2000
KŽ 212 Jak se modlit David Yonggi Cho Postilla 2001
KŽ 213 Finanční svoboda Ulf Ekman Slovo života 1996
KŽ 214 Růst největšího sboru na světě Karen Hurstonová Postilla 2002
KŽ 215 Šifra mistra Leonarda, pátrání po pravdě Josh McDowell Samuel 2006
KŽ 216 Jemu se dá věřit Gerd Sachse samizdat
KŽ 217 Kristus a rodina Štěpán Šoltész Kalich 1988
KŽ 218 Globální akce Richard Briggs OM 2004
KŽ 219 V královských službách Jan Urban Naděje 1992

 4



KŽ 220 Než půjdeš ke křtu Jan Urban CB 1997
KŽ 221 Chcete-li kráčet po vodách, musíte vystoupit z lodi John Ortberg Návrat domů 2008
KŽ 222 Evangelium zlomených Brennan Manning Návrat domů 2008
KŽ 223 Uchvácen Kristem Brennan Manning Návrat domů 2007
KŽ 224 Proč jsme vůbec tady? Rick Warren Návrat domů 2009
KŽ 225 Cílevědomá církev Rick Warren Návrat domů 2005
KŽ 227 Uzdravující Přítomnost Leanne Paynová Návrat domů 2008
KŽ 228 Uzdravení duše Boží přítomností Leanne Paynová Návrat domů 2007
KŽ 229 Síly temnoty Clinton Arnold Návrat domů 1997
KŽ 230 Uspořádej svůj duchovní svět Richard J. Foster Návrat domů 2008
KŽ 232 Úchvatná John a Stasi Eldredge Návrat domů 2008
KŽ 234 K jádru úspěchu Rob Parsons Návrat domů 2004
KŽ 235 Obnova zhrouceného světa Gordon MacDonald Návrat domů 2006
KŽ 236 Intimita a duše ženy Paula Rinehartová Návrat domů 2008
KŽ 238 Draci s dobrými úmysly Marshall Shelley Návrat domů 2007
KŽ 239 Na prahu změn William Bridges Návrat domů 2004
KŽ 241 To není moje chyba Henry Cloud, John TowsendNávrat domů 2008
KŽ 242 Hněv Gary Chapman Návrat domů 2009
KŽ 243 Pět jazyků omluvy Gary Chapman, Jeniffer ThomasováNávrat domů 2007
KŽ 244 Čtyři období manželství Gary Chapman Návrat domů 2007
KŽ 245 Zachraňte své manželství Les a Leslie Parrotovi Návrat domů 2004
KŽ 247 Jak se naučit říkat NE Kevin Leman Návrat domů 2001
KŽ 248 Hranice v chození Henry Cloud, John TowsendNávrat domů 2007
KŽ 249 Hranice a dospívající John Townsend Návrat domů 2009
KŽ 250 Naděje v utrpení Larry Crabb, Dan Allender Návrat domů 2002
KŽ 251 Cestou usmíření Ken Sande Návrat domů 2004
KŽ 252 Vina Paul Tournier Návrat domů 1995
KŽ 253 Osoba a osobnost Paul Tournier Návrat domů 1998
KŽ 254 Tajemství Paul Tournier Návrat domů 1996
KŽ 255 Třikrát evoluce versus stvoření J.P.Moreland Návrat domů 2004
KŽ 256 Je vše dovoleno? Mark D. Linville Návrat domů 2003
KŽ 257 Je všechno opravdu relativní? Paul Copan Návrat domů 2003
KŽ 258 Výcvik zbožného muže R. Kent Hughes Pavelka 2008
KŽ 259 Když se víra s vědou nehádá Pavel Javornický Testament 2008
KŽ 260 52 způsobů jak učit děti modlitbě Roberta Hromasová Samuel 1999
KŽ 261 Darwinova černá skřínka Dr. Michael J. Behe Návrat domů 2001
KŽ 262 Misie (zkušenosti a principy) Veikko Manninen Křesťanský život 2008
KŽ 263 Efektivní a citlivá evangelizace Laurence Singlehurst Samuel 2005
KŽ 264 Eva Evě Agnes a kol. Návrat domů 2008
KŽ 265 Hlad po Bohu John Piper Návrat domů 2005
KŽ 266 Na otci záleží Kevin Leman Návrat domů 2008
KŽ 267 Úsilí o svatost Jerry Bridges
KŽ 268 Zbožnost v praxi Jerry Bridges
KŽ 269 Učednický model církve Bill Hull Oliva 1993
KŽ 270 Evangelizace jako způsob života Jim Petersen 1983
KŽ 271 Duchovní bitva John White
KŽ 272 Volání lidského srdce Ravi Zacharias Návrat domů 2004
KŽ 273 Láska jako životní styl Gary Chapman Návrat domů 2009

 5



KŽ 274 Svobodná a v pohodě Carolyn McCulleyová Samuel 2009
KŽ 275 Povolání k životu bez manželství Astrid Eichlerová Návrat domů 2009
KŽ 276 Sex a svobodní Paul C. Reisse Focus on the family 1999
KŽ 277 Předmanželské poradenství Tomasz Ropiejko Křesťanský život 2007
KŽ 278 Je to ta pravá? Walter Nitsche Noemi 2006
KŽ 279 Vášeň a čistota Elisabeth Elliotová World of Life 2004
KŽ 280 Sexy styl - krásná nebo vyzývavá? Hayley DiMarcová Samuel 2007
KŽ 281 Manželská smlouva Derek Prince Postilla
KŽ 282 O lásce a hněvu William Doyle Gentry Ikar 2007
KŽ 283 Jak se modlit za své děti Quin Sherrerová Samuel 2005
KŽ 284 Jak se modlit za své blízké Quin Sherrerová Samuel 2002
KŽ 285 Mužství Steve Biddulph Portál 2007
KŽ 286 K učednictví růstem aneb žádný učedník z nebe nespadlWalter A. Henrichsen KVŽ
KŽ 287 Neuhasitelné uctívání Matt Redman KS Příbram 2003
KŽ 289 Dítě - vývoj a výchova od početí do tří let Ilona Špaňhelová Grada 2005
KŽ 290 Osvobozen od strachu Neil T. Anderson Návrat domů 2007
KŽ 291 Pastýřská péče Josef Smolík Kalich 1991
KŽ 292 Mezi Biblí a medicínou Štěpán Rucki Křesťanský život 2007
KŽ 293 Samostatná církev Melvin L. Hodges Křesťanský život 2009
KŽ 294 Bůh před soudem Gerhard Padderatz Maranatha 2008
KŽ 295 Dynamika života církve Pavel Černý ETS 1998
KŽ 296 Mít pro co žít Jaro Křivohlavý Návrat domů 1994
KŽ 297 Pět dimenzí kříže Alan Vincent KMS 2008
KŽ 298 Dobrý boj víry Alan Vincent KMS 2009
KŽ 299 Kalvárie, nebo Sínaj? Roy Hession Návrat domů 2004
KŽ 300 Revoluce lásky George Verwer Návrat domů 2001
KŽ 301 Jazyk, kormidlo tvého života Derek Prince 1993
KŽ 302 Vězení s klíčem uvnitř Kateřina Lachmanová KNA 2001
KŽ 303 Síla přímluvné modlitby Kateřina Lachmanová KNA 2007
KŽ 304 Mami, tatínek říkal...! Eberhard Mühlan Advent-Orion 1997
KŽ 305 Dala jsem jí jméno Nadine Karin Lamplmairová KNA 2005
KŽ 306 Navždy o lásce Tvé chci zpívat Delirious? Samuel 2008
KŽ 310 Hry trochu jinak Lesley Pinchbecková Samuel 2007
KŽ 311 Hry pro rozvoj emocí a komunikace Milota Zelinová Portál 2007
KŽ 312 Desatero trochu jinak Radomír Jonczy Maranatha 2004
KŽ 313 Encyklopedie světových náboženství David Self KNA 2009
KŽ 315 Má nejtěžší cesta - z evolucionisty kreacionistouWalter J. Veith Maranatha 2008
KŽ 317 Chraň svoje srdce John Eldredge Návrat domů 2009
KŽ 318 Změň to ty Zach Hunter Samuel 2009
KŽ 319 Sexuální závislost Steve Gallagher Křesťanský život 2009
KŽ 320 Lepší než mé sny Paula Rinehartová Návrat domů 2009
KŽ 321 Naslouchání Bohu Jmes W. Goll Juda 2009
KŽ 322 Dobrá zpráva pro špatné lidi Roy Hession Návrat domů 2009
KŽ 323 Mistrův plán zvěstování evangelia Robert E. Coleman samizdat
KŽ 324 Základy učednictví Greg Ogden Návrat domů 2009
KŽ 325 Každý má své místo Nany a Ron Rockeyovi Maranatha 2009
KŽ 327 Jak beze slov zlepšit své manželství Patricia Love Návrat domů 2009
KŽ 329 Proměňující učednictví Greg Ogden

 6



KŽ 330 Jak připravovat kázání Dan Drápal
KŽ 331 Tři bitevní pole
KŽ 333 Cesta k Bohu D.L. Moody
KŽ 334 Spojenci namísto protivníků Pavel Raus Návrat domů 2012
KŽ 335 Láska a úcta Dr. Emerson Eggerichs Návrat domů 2012
KŽ 336 Ani to nejlepší nestačí? Kevin Leman Návrat domů 2010
KŽ 337 Láska a kázeň ve výchově dětí James Dobson Návrat domů 1997
KŽ 338 Jen klid, maminko! Claudia Mühlanová Advent-Orion 1998
KŽ 339 Výchova novodobého Josefa Larry Fowler Samuel 2011
KŽ 340 Boží plán pro rodinu Rob Rienow Samuel 2011
KŽ 341 Jak se vypořádat se studem a vinou Danie Green, Mel Lawrenz Návrat domů 2008
KŽ 342 Požehnání nebo prokletí, vyber si! Derek Prince Postilla 2008
KŽ 343 Křesťan podnikatel? Wayne Grudem Návrat domů 2006
KŽ 344 Touha po nebi, Rock’n ‘roll a hledání spásySteve Turner Návrat domů 1997
KŽ 345 Duchovní život dětí David Walters Samuel 2003
KŽ 346 Opusť mentalitu oběti Andreas Herrmann Juda 2006
KŽ 347 Jak překonat vyhoření Frank Minirth Návrat domů 2011
KŽ 348 Otcovo dítě Brennan Manning Návrat domů 2010
KŽ 349 Poradenství dospívajícím Josh McDowell Návrat domů 2013
KŽ 350 Skutečná změna je možná, jestliže začneš uvnitřLarry Crabb Návrat domů 1993
KŽ 351 Kdo koho vychovává? William J. Doherty Návrat domů 2006

    Bible, výklady, slovníky, konkordance, ...

Číslo Název Autor Nakladatelství Rok
BV 001 Výklad Kázání na hoře Bonhoeffer
BV 002 Bible v kresbách Ivan Steiger Kalich 1990
BV 003 Biblia Sacra Vulgata Deutsche Bibelgesellschaft 1983
BV 004 Biblická Konkordance díl 1.  A -K M. Bič a  J. B. Souček Kalich 1961
BV 005 Biblická Konkordance díl 2.  L - P M. Bič a  J. B. Souček Kalich 1963
BV 006 Biblická Konkordance díl 3.  R - Ž M. Bič a  J. B. Souček Kalich 1967
BV 007 Biblické letopisy Alois Adlof Křes.spolek m. v Č 1912
BV 008 Biblické panorama Christ.Verlag.Dillenburb 1985
BV 009 Biblické panorama Christ.Verlag.Dillenburb 1985
BV 010 Biblické ženy 1987
BV 011 Biblický slovník Dr. Adolf Novotný Svaz Nedělních škol 1935
BV 012 Biblický slovník Jean - Jacques von Allmen Kalich 1987
BV 013 Biblický slovník díl 1 A - R Dr. Adolf Novotný Kalich 1956
BV 014 Biblický slovník díl 2 Ř - Ž Dr. Adolf Novotný Kalich 1956
BV 015 Římanom
BV 016 Dějiny křesťanského myšlení Tony Lane Návrat 1999
BV 017 Dobové pozadí starého zákona Slavomil Daněk Komenského fakulta 1951
BV 019 Westminsterský katechismus Studenské sdruž. D3 1990
BV 020 Evangelium o cestě za člověkem Jozef L. Hromádka Kalich 1958
BV 021 Požitek a prospěch pro … D. L. Moody CSAD
BV 022 Požitek a prospěch pro … D. L. Moody CSAD
BV 023 Hovory s Biblí kol. autorů Kalich 1991

 7



BV 026 Janovy dopisy David Jackman Návrat 1993
BV 027 Ježíš Kristus F.Žilka Kalich 1947
BV 028 Konec věků tohoto J. H. Mc. Conkey Křes.spolek m. v Č 1924
BV 029 Kázání na hoře John Stott Návrat 1993
BV 030 Kniha Přísloví Česká biblická práce 1940
BV 031 Konkordance
BV 032 Malý průvodce Biblí 1989
BV 033 Nový zákon, Nová zmluva, The new testament Svaz Gedeonů 1992
BV 034 O čem  všem je Bible Dr. Henrietta Mearsová Pokoj 1992
BV 035 Nový biblický slovník Návrat 1996
BV 036 Ovoce Ducha Hazel Offnerová Návrat 1993
BV 037 Skúmanie pravdy Bruce Milne Návrat 1992
BV 038 První epištola Pavlova Korinským Jozef B. Souček Kalich 1940
BV 039 Příručka pro učení veršů z paměti J. O. Grooms
BV 040 Septuaginta Deutsche Bibelgesellschaft 1979
BV 041 Slavnosti Hospodinovy Dr. E. Dongesa 1925
BV 042 Současné pokusy o interpretaci evangelia Jozef Smolík Kalich 1981
BV 043 Theologie a církev Dr. J. L. Hromádka Husova  ČS Ev. Fakulta 1949
BV 044 Třikrát o Bibli Neil R. Lightfoot 1984
BV 045 Učení o večeři páně F. M. Dobiáš Kalich 1940
BV 046 Ústava CB Oliva 1993
BV 047 Úvod do Nového zákona Alois Adlof Křes.spolek m. v Č 1939
BV 048 Jehovistická bible 1984
BV 049 Výklad Epištoly Sv. Pavla k Římanům Alois Adlof Křes.spolek m. v Č 1936
BV 050 Výklad modlitby páně Alois Adlof Křes.spolek m. v Č 1922
BV 051 Výklad Otčenáša Dr. Martin Lutrer Tranoscius 1950
BV 052 Základy křesťanské víry James M. Boice Návrat 1995
BV 053 Biblická dějeprava V+M Hájek Kalich 1997
BV 054 Jediná cesta
BV 055 Syn Člověka ThDr. Ludovík Fazekáš Rada CB 1998
BV 057 Život Patriarchu Josefa
BV 059 Galatským John Stott Návrat 1993
BV 060 Kázání na hoře John Stott Návrat 1992
BV 061 Kázání na hoře John Stott Návrat 1993
BV 062 II. Timoteovi John Stott Návrat 1992
BV 063 Zlatý dům Jan Rouw GBV 2000
BV 064 Poznejte pravdu Bruce Milne Návrat 1999
BV 065 Systematická teologie Stenley M. Horton Křesťanský život 2001
BV 066 Nová smlouva KMS 2007
BV 067 Co nevíš o Bibli Miloš Bič, Petr Pokorný ČBS 1997
BV 068 ABC Bible Mike Beaumont ČBS 2007
BV 071 Jak studovat svou Bibli Kay Arthurová KMS 2003
BV 072 Pane, chci Tě znát Kay Arthurová KMS 2006
BV 073 Jsi tam, Pane? Kay Arthurová KMS 1996
BV 074 Bible - český studijní překlad KMS 2009
BV 075 Úvod do Nového zákona D.A.Carson, Douglas.J.Moo Návrat domů 2008
BV 076 Úvod do Starého zákona Raymond B. Dillard Návrat domů 2003

 8



BV 077
Blackwellova encyklopedie moderního 
křesťanského myšlení Alister E. McGrath Návrat domů 2001

BV 078 Nehemiáš Ľudovít Fazekaš Vesna 1990
BV 079 Lukášovo evangelium David Gooding Návrat domů
BV 080 Teologie Nového zákona Karel Taschner ETS 2003
BV 081 Historie Bible Vladimír Čapek Advent 1990
BV 082 Bible, překlad 21. století Biblion 2009
BV 083 Lidé Bible, život a zvyky Silvia Gastaldiová Kalich 2008
BV 084 Školní biblický atlas Dr. Tim Dowley ČBS 1994
BV 085 Školní průvodce Biblí Dr. Tim Dowley ČBS 1994
BV 086 Biblické mapy ČBS 1998

BV 087
Stučné dějiny kázání a homiletické 
poznámky ThDr. Jan Urba ETS 1995

BV 088 Izrael a pohanské národy Johannes Gerloff Samuel 2009
BV 089 Buď svobodný! (výklad listu Galatským) Warnern W. Wiersbe Návrat domů 2006
BV 090 Hospodinovy slavnosti Fredi Winkler A-Alef 2006
BV 091 Portrét kazatele John R. W. Stott Biblos 1992
BV 092 A co o tom říká Bible Derek Williams ČBS 2009
BV 094 Jeruzalémská Bible Karmelitánské nakl. 2009
BV 095 Nový zákon - překlad O. Petrů Křesťanská akademie 1970

BV 096
Biblí svatá - dle kralického překladu ze 
16.st. 1949

BV 097 Nový zákon - slovo na cestu
BV 098 Open your Bible the all-in-one bible guide Creative 4 International 2011
BV 099 Open your Bible the new testament commentary Creative 4 International 2013

           Povídky, příběhy, romány,…

Číslo Název Autor Nakladatelství Rok
PO 001 Akce Kuba Thom White Stefanos 1997
PO 002 Rady zkušeného ďábla C.S.Lewis Návrat 1998
PO 003 Ben-Hur 1.díl Lewis Wallace Občanská tiskarna
PO 004 Ben-Hur 2.díl Lewis Wallace Občanská tiskarna
PO 005 Ben-Hur 3.díl Lewis Wallace Občanská tiskarna
PO 006 Bludári Kristina Royová Modrý Kříž 1948
PO 007 Brány Sionu Bodie Thoene Postilla 2000
PO 008 Dorie D.Stona a E.W.Lutzer OM 1999
PO 009 Bručko Bruce Olson KMS 1997
PO 010 Nebyl to jen sen A.P-Wiesenbergerová Luxpress
PO 012 Cesta křesťana a poutníků Jan  Bunyan
PO 013 Cesta poutníků z města zkázy … Jan Bunyan Křes. Spolek m. v Č. 1931
PO 014 Cesta poutníků z města zkázy… Jan Bunyan Křes. spolek m. v Č. 1931
PO 015 Když rozkvete rumiště Anton Hlinka Hnutí pro život 2006
PO 016 Joni Eareckson Tada Bratrská j. baptistů 1992
PO 017 Čí je tohle dítě Bill Wilson Postilla 1999
PO 018 Deset a jedno setkání Eva a Pavel Dolejší Křesťanský život 2000
PO 020 Doma a pustinách Pavel Glos Křes. spolek m. v Č. 1929

 9



PO 021 Druhá šance Darla Milne
PO 022 Druhá žena Kristina Royová Vlastní náklad 1920
PO 023 Dýka a kříž David Wilkerson Církev Apoštolská 1990
PO 024 Už brzy Eva a Pavel Dolejší Křesťanský život 2004
PO 026 Herodes a jeho rod Alois Adlof Křes. spolek m. v Č. 1905
PO 027 V nepřátelském táboře Josef Korbel Křesťanské sbory 1991
PO 028 Říkali mu pan Letnice Bob Slosser KMS 1996
PO 029 Jefta a jeho dcera Lion Feuchtwanger Svoboda 1971
PO 030 Bál kočkám závidíš Dana Ditrichová KMS 2000
PO 031 Hledání pramene N. Anderson, H. Moore Wycliffe 2000
PO 032 Kníže z domu Davidova J. H. Ingraham Jos. Štifler 1923
PO 033 V jeho síle Gwen Wilkersonová Křesťanský život 1994
PO 034 Krásné manželstvo Marie Rafajová Na Starej Turej 1943
PO 035 Krok vpřed Joni Eareckson Creativpress 1991
PO 036 Kříž a koruna D. Alcockovy Spolek Komenského 1910
PO 037 Láska je, když… Eva a Pavel Dolejší Křesťanský život 2003
PO 038 Lidé v pralesích Albert Schweitzer Orbis 1935
PO 039 Biggi, žena z uličnky lásky Michail Ackermann Křesťanský život 2002
PO 040 Dopisy skeptikovy G.A.Boyd, E.K.Boyd Postilla 2003
PO 041 Útěk do svobody David Hall OM 1998
PO 042 Výber zo spisov Kristina Royová Nádej 1993
PO 043 Moravané R. Kalfus - L. Mašínová Jednota Bratrská 1967
PO 044 Dcera Siónská Bodie Thoene Křesťanský život 2002
PO 047 Nejšťastnější Lidé na Zemi Demos Shakarian
PO 048 Byl jsem agentem NKVD Anatolij Granovskij Stefanos 2003
PO 049 Operace bez narkózy Jiří Dohnal KMS 1997
PO 050 Otroci z lásky Samuel Brengle Armáda Spásy 1925
PO 051 Paprsky světla z temné Afriky J.R.Gschwend Křesťanský život 1991
PO 052 Cesty spravedlnosti Eva a Pavel Dolejší Křesťanský život 2002
PO 053 Plavčík Jean 1 Pavel a Eva Dolejší Křesťanský život 1998
PO 054 Plavčík Jean 2 Pavel a Eva Dolejší Křesťanský život 1998
PO 055 Po meči a po přeslici Bedřich B. Bašus Kalich 1979
PO 057 Libertatia Eva a Pavel Dolejší Křesťanský život 2001
PO 058 Pollyanna 1.díl E. H. Porterová Sfinx 1931
PO 059 Pollyanna 2.díl E. H. Porterová Sfinx 1931
PO 060 Pollyanna 3.díl E. H. Porterová Sfinx 1930
PO 061 Pollyanna 4.díl E. H. Porterová Sfinx 1931
PO 062 Pollyanna 5.díl E. H. Porterová Sfinx 1931
PO 063 Povídka z Kosnice D. Alcockovy Spolek Komenského 1913
PO 064 Děti na zabití Milada Golobová Návrat domů 2001
PO 065 Velký doktor Radim Kalfus Kruh 1988
PO 066 Když mne můj otec nejvíc… Rhena Taylorová A-Alef 2002
PO 067 Radost pro všechny Anne  de Vries Blahoslav 1971
PO 068 Setkání v Jeruzalémě Derek Prince Postilla 2003
PO 069 Svatý Augustýn Ludovit Bertrand Spolok Sv. Vojťecha 1948
PO 070 Skutečný nepřítel Nassim Bin Iman Křesťanský život 2002
PO 071 Svatbou život nekončí Eva a Pavel Dolejší Křesťanský život 2005
PO 072 Prorok Frank E. Peretti Křesťanský život 1998

 10



PO 073 Šťastie Kristina Royová Modrý Kříž 1947
PO 074 Šťastní ludia Kristina Royová Jana Chorváta 1912
PO 075 Ponecháni napospas T. Lahayw,J. B. Jenkins Knižní klub 2000
PO 076 Bojovníci trýzně T. Lahayw,J. B. Jenkins Knižní klub 2001
PO 077 Nicolaw T. Lahayw,J. B. Jenkins Knižní klub 2001
PO 078 Tiší v zemi Leont. Mašínová Kalich 1949
PO 079 Utíkej,malý,utíkej Nicky Cruz Křesťanský život 1992
PO 081 Útočiště Corrie ten Boom KMS 1999
PO 082 Smím být něžná Hana Pinknerová Postilla 2005
PO 083 Návrarat na Sión Bodie Thoene Křesťanský život 2003
PO 085 V Jeho šlépějích Charles M. Scheldon Křes. spolek m. v Č. 1946
PO 086 Úniková cesta Herbert Ford Advent-Orion 2003
PO 087 Vzpomínky pro moji dceru Rudolf Beck Fabián
PO 088 Velký rozvod C.S.Lewis Návrat 1993
PO 090 A co teď Pane? Ivana Koryčánková Ivana Koryčánková 1999
PO 092 Vzpomínky a dopisy Renée de Benoit Evangelická jednota 1925
PO 093 Cheri Ann Petersová Advent-Orion 2003
PO 094 Vzpomínky na Dr.A. Schweitzera Radim Kalfus Práce 1975
PO 095 Vzpomínky ze svého dětství Alois Adlof Křes. spolek m. v Č. 1927
PO 096 Začalo to dýkou a křížem David Wilkerson Křesťanský život 1992
PO 097 Světolo na Siónu Bodie Thoene Křesťanský život 2003
PO 099 Život není peříčko Eva a Pavel Dolejší Křesťanský život 1999
PO 100 Dorie, dívka, kterou nikdo… D.V.Stone a E.W.Lutzer OM 1999
PO 101 A přece Otec nebeský o ně ... Jiří Müller 1988
PO 102 Most lásky Stanislav Heczko
PO 103 Nádherný život Vlado Fajfr
PO 104 Válka v ráji Stephen Lawhead Návrat domů 1998
PO 107 John Wesley - svědek Boží moci Garth Lean Návrat domů 2000
PO 108 D.L.Moody - Odvážný zvěstovatel Bonnie C. Harveyová Návrat domů 2001
PO 109 Prekvapujúce manželstvá William J. Petersen Porta Libri 2006
PO 110 Víra navzdory KGB Hermann Hartfeld Stefanos 2000
PO 111 Stalo se Eva a Pavel Dolejší Křesťanský život 2008
PO 113 Psáno do prachu Pavel Javornický Návrat domů 2000
PO 114 Branami slávy Elisabeth Elliotová World of Life 2004
PO 115 Nebeský muž Bratr Yun a Paul Hattaway Křesťanský život 2005
PO 116 Pašerákem ve službách nejvyššího Bratr Andrew Stefanos 2007
PO 118 Rybník na kopci KMS 2008
PO 119 Řekla ANO Misty Bernallová Karmelitánské nakladatelství 2003
PO 120 Příběhy pro potěchu duše Bruno Ferrero Portál 2008
PO 121 Nesviť mi do repráku! Alena Konečná Návrat domů 2008
PO 122 Vyhledám své ovce Martina Šambazova Samuel 2007
PO 124 O světle Hana Pinknerová KNA 2008
PO 125 O darech Hana Pinknerová KNA 2008
PO 126 O Boží otcovské lásce Karel Řežábek KNA 2009
PO 127 Všední dny začínají nedělí Krista Gerloffová Samuel 2009
PO 128 Zápisník potulného kazatele Max Kašparů Cesta 2008

PO 129
Nevěsta u studny - milostné příběhy 
Bible ČBS 2010

 11



PO 130
Na počátku byla vražda - kriminální 
příběhy Bible ČBS 2010

PO 131 Diesel II Roman Šťastný, Bronislav Matulík Návrat domů 2010
PO 132 Cesta z údolí nářků Carolyn Rosová KMS 2006
PO 133 Hořká čokoláda Hana Pinknerová Postilla 2006
PO 134 Obyčejné věci Tomáš Pala A-Alef 2006
PO 135 Zeď, skutečný příběh Vlčková, Lupton Návrat domů 2017
PO 136 Mé zkušenosti s Pánem Daniel Průša

   Dějiny, kázání, spisy, životopisy…

Číslo Název Autor Nakladatelství Rok
SP 002 Bible v Českých zemích Jan Merell Česká Kat. Charita 1956
SP 003 Biblí k svobodě B. Molnár, Fr. Fuxa J. Otta 1881
SP 004 Bojovníci a mučedníci Dr. F. M. Bartoš Kalich 1946
SP 005 Bolestný a hrdinský život J.A.K František Kožk Státní pedagog. Nakl. 1958
SP 006 Bratr Lukáš B. Amedeo Molnár Husova ČS Ev fakulta 1948
SP 007 Cesta pravdy Rev. Dr. A. W. Clark Křes.spol. maladíků v Č 1901
SP 008 Cesta světla J.A. Komenský Státní pedagog. Nakl. 1961
SP 009 Co je st pravda? Dr. F. Kozák časopis HUS
SP 010 Česká emigrace v Pol. …I. Vlad. Míčan Knižnice Bib. Jednoty 1924
SP 011 Česká emigrace v Pol. …II. Vlad. Míčan Knižnice Bib. Jednoty 1924
SP 012 Dějiny JB Rudolf Říčan Kalich 1957
SP 013 Dějiny Jednoty bratrské D. Jos. Th. Muller JB 1923
SP 014 Dějiny křesťanské církve Štěpán Šoltész Kalich 1952
SP 015 Dějiny Křesťanství v ČS I.  Díl Ferdinand Hrejsa Husova ČS Ev fakulta 1947
SP 016 Dějiny Křesťanství v ČS II. Díl Ferdinand Hrejsa Husova ČS Ev fakulta 1950
SP 017 Dějiny Křesťanství v ČS III. Díl Ferdinand Hrejsa Husova ČS Ev fakulta 1948
SP 018 Dějiny Křesťanství v ČS IV.Díl Ferdinand Hrejsa Husova ČS Ev fakulta 1948
SP 019 Dějiny NZ doby F. Žilka Kalich 1925
SP 021 Dějiny tolerančního sboru F. S. Janovský Dolní sbor v Kovánci 1945
SP 022 Do labyrintu světa Leontína Mašínová Svobodné slovo 1958
SP 023 Duchovní odkaz obrazení J. M. Lochman Kalich 1964
SP 024 Historický místopis Mor. a Sle. Profil 1966
SP 025 Historie církve české spol. Komenského 1902
SP 026 Hovory s T. G. Masarykem Fr. Borový - Čin 1937
SP 027 Husité Karel Herloš Al. Neubert
SP 028 Husovy perličky Miloslav Kovář Křes.spol. maladíků v Č 1906
SP 029 Husův sborník Katedra historická 1966
SP 030 J.A. Komenský J. Polišenský Svobodné slovo 1963
SP 031 Jan Hus J. Macek Svobodné slovo 1961
SP 032 Jan Kalvín F.Žilka Comenia 1909
SP 033 Jan Nepomucký Dr. F. M. Bartoš Kalina a Dolenský 1921
SP 034 JB v obrazech Radim Kalfus JB 1957
SP 035 Jednoho jest potřebí J.A. Komenský Jan Laichter 1920
SP 036 Kázání Jana Karafiáta I. Jan Karafiát Husova ČS Ev fakulta 1948
SP 037 Kázeň v JB Dr. Viktor Hájek ČE v Brně 1934

 12



SP 038 Klasy Jednoty Českobratrské Jednota Českobratrská 1920
SP 039 Knihy a zápasy F. M. Bartoš Husova ČS Ev fakulta 1948
SP 040 Knížky o svatokupectví Jan Hus ČS akademie věd 1954
SP 041 Kralice Krajské nakladatelství 1959
SP 043 Kšaft umírající matky JB J.A. Komenský I.L.Kober
SP 044 Labirynt světa a ráj srdce J.A. Komenský Kalich 1948
SP 045 Masaryk J. L. Hromádka YMCA 1930
SP 046 Masaryk osvoboditel Min. škol. Narod. Osvěty 1920
SP 047 Mistr Jan Miloš V. Kratochvíl ČS spisovatel 1951
SP 048 Mistr Jan Hus V. Flajš Hans F. Šimáček 1915
SP 049 Mistr Jeroným Antonín Dvořák Mladá fronta 1961
SP 050 Mladá léta Jana Amose Leontína Mašínová ČS spisovatel 1967
SP 051 Moc s výsosti rev. John Greenfield dr. Josef Dobeš 1936
SP 052 Mladí křesťané Robert Boyd Křes.spol. maladíků v Č 1921
SP 053 Moudrost života Samuel Smiles Vilímek
SP 054 Na Boží stavbě Walter Luthi Kalich 1948
SP 055 Nástin dějin Křes.spol. maladíků v Č 1905
SP 056 Nevratem v nový svět Vladimír Míčan Světlo a pravda 1934
SP 057 O církvi Jan Hus ČS akademie věd 1965
SP 058 O sobě J.A. Komenský Odeon 1987
SP 059 Orbis Pictus J.A. Komenský Fr. Borový 1941
SP 060 Osud národa Miroslav Hanuš ČS spisovatel 1957
SP 061 Otázky a názory Martin Luther Jan Laichter 1935
SP 062 Otče náš ! Křes.spol. maladíků v Č 1937
SP 063 Palestina  2 Miloš Bič Husova ČS Ev fakulta 1949
SP 064 Palestina  3 Miloš Bič Husova ČS Ev fakulta 1950
SP 065 Palestina I. Miloš Bič Husova ČS Ev fakulta 1948
SP 066 Petr Chelčický Aloi Míka Svobodné slovo 1963
SP 067 Polnice milostivého léta J.A. Komenský A.M. Perný 1945
SP 068 Postilla Jan Hus Kom. Ev fakulta bohosl. 1952
SP 069 Poutník v Amsterodamu Miroslav Hanuš ČS spisovatel 1960
SP 070 Praxis Pietatis J.A. Komenský Křes.spol. maladíků v Č 1922
SP 071 Přehled dějin … Timoteus Č. Zelinka Rada Jednoty Českobra 1950
SP 072 Při řekách Babylónských Miloš Bič Vyšehrad 1990
SP 073 C. S. Lewis Sam Wellman Návrat 2000
SP 074 Rok 1948 v Podkrkonoší Otakar Janů JB v Turnově 1948
SP 075 Řeč o míru Jan Hus Kalich 1963
SP 076 S poutnickou holí Leontína Mašínová ČS grafická Unie 1936
SP 077 Slovem obnovená Amedeo Molnár Kalich 1977
SP 078 Spis o původu JB a řádu v ní Dr. Otakar Odložilík 1929
SP 079 Spisek o antikristovi Milič z Kroměříže Blahoslavova společnost 1948
SP 080 Sto listu M. Jana Husi Jan Laichter 1949
SP 081 Svědci a kacíři F. M. Bartoš Husova ČS Ev fakulta 1949
SP 082 Syn Boží Ferdinand Kavka ČB jednota misijní 1934
SP 083 Štěstí národa J.A. Komenský J.Otto 1901
SP 085 Tři Marie A. Moody-Stuart spol. Komenského 1896
SP 086 Umění kazatelské J.A. Komenský J. Stolař 1893
SP 087 Valašská povstání František Dostal Naše vojsko 1956

 13



SP 088 Válka židovská  1 Flavius Josephus Českobratrské knihkup. 1926
SP 089 Válka židovská  2 Flavius Josephus Českobratrské knihkup. 1926
SP 090 Veď mne cestou věčnou Břetislav Hladký Kalich
SP 091 Vlastní životopis B. Franklin J.Otto
SP 092 Všenáprava J.A. Komenský Orbis 1950
SP 093 Vybrané sp. J. A. K.  I díl. Státní pedagog. Nakl. 1958
SP 094 Vybrané sp. J. A. K.  II díl. Státní pedagog. Nakl. 1960
SP 096 Výzva Jana Želivského Amedeo Molnár Kalich 1954
SP 097 Vzpomínky kolportéra Jan Hůževka BJ Chelčického 1947
SP 098 Z dějin kaple Betlemské Dr. F. M. Bartoš Blahoslav 1951
SP 099 Z dějin staré Jednoty Fr. Urbánek Jiskry 1924
SP 100 Z dob slávy a utrpení V. B. Třebízský Ustřední uč. Nakl. 1946
SP 101 Z prací a Úvah P. a F. Zelinky Vlastním 1936
SP 102 Z prvních dob probuzení Jiskry 1926
SP 103 Zápas moravských evangelíků Dr. Fr. Bednář Král. Č.spol. nauk 1931
SP 104 Ze života Oldřicha Zvingliho Č. Váša spol. Komenského 1904
SP 105 Příběh křtěnců William R. Estep BJB 1991
SP 106 Intelektuálové Paul Johnson Návrat 1995
SP 107 Dějiny církve od Letnic k dneš. James B. North Návrat 2001
SP 108 Hrabě Zinzendorf John R. Weinlick Stefanos 2000
SP 109 Hledejte krále Jiří Hurta Evangelické nakladatel. 1991
SP 111 Zápas mladé církve John Stott Návrat 1999
SP 112 Vyznání sv. Augustína Vladislav Kuncíř 1926
SP 113 Kazatel František Urbánek Oliva 1999
SP 114 Církev a budoucí pronásledování Dan Drápal Altak 1993
SP 115 Stopy Mesiáše P.Taine, L.Schneider A-alef 2002
SP 116 Emancipace žen v církvi? Dan Drápal Návrat 2003
SP 118 Čtyři pojetí pekla Crockett,Hayes,P.,W. Návrat 2001
SP 119 Věrohodnost nového zákona F.F.Bruce Návrat 1992
SP 120 Kdo jsi Jidáši? 13 německých autorů Návrat 2004
SP 121 Zakladatelé Armády spásy Helen K. Hesierová Návrat 2000
SP 122 Stránky z mého deníku Derek Prince Postilla 2004
SP 123 Pozoruhodné myšlenky úsp. lidí Bob Harrison Postilla 2001
SP 124 Nežijme minulostí Bohuslav Beneš Kodex 2008
SP 125 Karel starší ze Žerotína Tomáš Knoz Vyšehrad 2008
SP 126 Kázaníčko kázání Petr Grulich Návrat domů 2009
SP 128 První evangelisté a metody jejich působení Jiřina Kubíková Ev. církev metodistická 1994
SP 129 Dějiny křesťanské církve Štěpán Šoltész Kalich 1990
SP 130 Dějiny křesťanské církve Miloslav Jech ETS 1997
SP 131 Dvanáct století církevních dějin Rudolf Říčan Kalich 2008
SP 134 Podvečerní děkování Jan Heller Vyšehrad 2005
SP 135 Na čem mi záleží Jan Heller Vyšehrad 2009
SP 136 Znamení odkazující k nebi Jan Heller Vyšehrad 2009
SP 137 Strategie Ducha? Peter Hocken KNA 1998
SP 138 Dvě lásky Jaro Křivohlavý KNA 2008
SP 139 Problémy sytých Dan Drápal KMS 2008
SP 140 Návod k použití světa Dan Drápal KMS 2009
SP 142 Čtení o naší Církvi bratrské Zdeněk Chromčák C.B. Ostrava 2010

 14



                                Knihy pro děti

Číslo Název Autor Nakladatelství Rok 
DĚ 001 Povídá se, povídá… Daniel, Knoblochová Advent-Orion 2004
DĚ 002 Biblické príbehy
DĚ 005 Josef a jeho Bratři MacDonald Biblické příběhy
DĚ 007 Nehemiáš Ludovít Fazekaš CB Slovensko 1990
DĚ 008 Piaty vrabček
DĚ 009 Okénka do nebe Tim 2,2 2001
DĚ 012 Šest rušných dní Mary E. Erickson OM 1991
DĚ 014 Tajemství jedné zahrady Patricia M. St. John BJ Baptistů 1992
DĚ 015 Tím vše začíná Ekumenická rada církví 1989
DĚ 016 V sluneční krajině ,Tři kamarádí Kristina Royová
DĚ 017 Vyprávění  příběhy z Bible
DĚ 019 Zacheus Zvon 1990
DĚ 020 Příběhy dosud živé 1 - 5 díl G. Frankhauser
DĚ 021 Příběhy dosud živé 1 - 5 díl G. Frankhauser
DĚ 022 Hlavu vzhůru Dito! Veronica Heleyová Luxpress 1998
DĚ 023 Útěk z ostrova Vodnáře Frank Peretti Postila 2000
DĚ 025 Lékař operuje v pralese Paul White A-ALEF 1997
DĚ 026 Jasná hvězda Patricia M. St. John Oliva 1998
DĚ 028 Pocahontas Mari Hanesová Samuel 1999
DĚ 029 Kum a Ting Miriam Dunn Samuel 1997
DĚ 030 V Kubánském zajetí Dave Gustaveson Samuel 1998
DĚ 031 Dvě mocné řeky-syn Pocahontas Mari Hanesová Samuel 2000
DĚ 032 Hrdinové víry D+N Jacksonovi Samuel 2000
DĚ 033 Klaunův úkryt Heidi Schilling Tim 2,2 2002
DĚ 035 Napůlpohádky Daniel Henych Křesťanské sbory 1992
DĚ 036 Opuštěný palác a jiné židovské pohád. Vida Neuwirthová Sefer 1995
DĚ 038 Poklady pod sněhem Patricia M. St. John Samuel 2002
DĚ 039 Hrdinové víry II. D+N Jacksonovi Samuel 2002
DĚ 040 O vlněné čepičce, hliněném Adámkovi Daniel Henych F. Pavelka 1999
DĚ 041 O Pánu Ježíši dětem Holíková, Švejdová M. Holíková 2001
DĚ 042 Pohled do překladatelské dílny Andreas Holzhausen F. Pavelka 1999
DĚ 043 Bůh může udělat cokoli! Mary E. Erickson Chariot Books 1995
DĚ 044 Dobrodružtví na Piraní řece E. zur Nieden CB 1996
DĚ 045 Postrach Longfieldu Jennifer Rees Tim 2,2 2001
DĚ 046 Tom a jeho velké dobrodružství Ursula Macková Samuel 2003
DĚ 047 Další Tomova dobrodružství Ursula Macková Samuel 2003
DĚ 048 Enakovy hroby Frank Peretti Postila 2000
DĚ 049 Pohřbena na mořském dně Frank Peretti Postila 2000
DĚ 050 Tajemství pouštního kamene Frank Peretti Postila 2002
DĚ 052 Uličník Fletch Brown CB 1997
DĚ 053 Jedná žába, druhá žába M. a M. Mayerovi Samuel 2004
DĚ 054 Větrný mlýn tety Olgy Jennifer Rees CB 1996
DĚ 056 Legenda o Annii Murphyové Frank Peretti Postila 2004

 15



DĚ 057 Slovíčka dětem Tomáš Kepr Matprint 2003
DĚ 058 Dobrodružství víry Patricia M. St. John Matprint
DĚ 059 Milý pane Henshawe Beverly Cleary Návrat domů 2008
DĚ 060 O dřevěném panáčkovi Hana Pinknerová Postila 2004
DĚ 061 Babí léto s Mícinkou Maria Lehocká Ev. církev metodistická 1996
DĚ 062 Bez Boha na světě Kristina Royová Infiniti art 2005
DĚ 063 Dáreček Ráchel Bícová Samuel 2008
DĚ 066 Povídánky II Dana Navrátilová Křesťanský život 2004
DĚ 067 Povídánky III Dana Navrátilová Křesťanský život 2009
DĚ 068 Kauza Kristus pro děti Lee Strobel, Rob Suggs Samuel 2007
DĚ 070 Kamarádi to nevzdávají Dana Nowaková Advent-Orion 2006
DĚ 071 Tajemství duhové zahrady Patricia St. John Samuel 2008
DĚ 072 Věrní přátelé 1 Advent-Orion 2009
DĚ 073 Věrní přátelé 2 Advent-Orion 2009
DĚ 074 Věrní přátelé 3 Advent-Orion 2009
DĚ 075 Kůň a jeho chlapec C.S.Lewis Návrat domů 1999

 16


